



PROJECTE D'URBANITZACIÓ DE LA MPGM A LES ZONES DE MAS RAM I POMAR DE BADALONA.

DOC NÚM 4. PRESSUPOST



JULIOL 2025

ÍNDEX GENERAL

PROJECTE D'URBANITZACIÓ DE LA MPGM A LES ZONES DE MAS RAM I POMAR

DOC-1 MEMÒRIA I ANNEXOS

Memòria

Annexos

- A00 Antecedents
- A01 Traçat i replanteig
- A02 Sanejament i drenatge
- A03 Serveis existents
- A04 Xarxes de subministrament de serveis
- A05 Enllumenat públic
- A06 Arbrat i reg
- A07 Pla d'obra
- A08 Estudi de seguretat i salut
- A09 Pla de control de qualitat
- A10 Gestió de residus
- A11 Justificació de preus
- A12 Reportatge fotogràfic

DOC-2 PLÀNOLS

- P01 Situació i índex
- P02 Topogràfic i estat actual
- P03 Demolicions i enderrocs
- P04 Planta General
- P05 Planta d'eixos
- P06 Planta de definició geomètrica
- P07 Planta de sanejament i drenatge
- P08 Detalls de sanejament i drenatge
- P09 Planta de pavimentació

- P10 Detalls de pavimentació
- P11 Planta xarxes de serveis
- P12 Detalls de xarxes de serveis
- P13 Planta d'enllumenat públic
- P14 Detalls d'enllumenat públic
- P15 Planta de jardineria
- P16 Planta de reg
- P17 Detalls de reg
- P18 Planta de senyalització
- P19 Detalls de senyalització
- P20 Discontinua Mas Ram

DOC-3 PLEC DE CONDICIONS

DOC-4 PRESSUPOST

- Amidaments
- Quadre de Preus N.1
- Quadre de Preus N.2
- Pressupost
- Resum de Pressupost
- Últim full

DOCUMENT N.4
PRESUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol 01 TREBALLS PREVIS
Subcapítol 01 INSTAL·LACIÓ OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 XPA100OC pa Partida alçada a justificar per al replanteig general de l'obra

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 F2225432 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Cales per a localització de serveis 10,000 2,000 2,000 1,500 60,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

Obra 01 PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol 01 TREBALLS PREVIS
Subcapítol 02 ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 F216R243 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Accés deixalleria 1,000 60,000 60,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

2 P2146-DJ25 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, qualsevol amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Vial vianants Pomar 1,000 450,000 450,000 C#*D#*E#*F#
2 Illots de formigó 1,000 65,500 65,500 C#*D#*E#*F#
3 Lloses 1,000 31,500 31,500 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 547,000

3 F2194XL5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Tram vial de servei 1,000 1.356,800 1.356,800 C#*D#*E#*F#
2 Enderroc illeta rotonda 1,000 310,000 310,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.666,800

4 F219FBA0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

EUR

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 385,000 385,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 385,000

5 F21D4102 m Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Salva-cuneta deixalleria 1,125 1,125 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,125

6 P2146-DJ3I m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 T Sup
2 70,000 70,000 C#*D#*E#*F#
3 25,000 25,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 95,000

7 F21B1601 m Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó i situats cada 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
2 1,000 20,000 20,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,000

8 P21DH-8GXG u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

9 G2144301 m3 Enderroc d'estructures de formigó armat, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 1,000 20,100 2,500 0,300 15,075 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,075

10 G219Q200 m2 Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 B-500 3,000 4.220,000 12.660,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12.660,000

11 G21D5SPA m Demolició de cuneta triangular de formigó de fins a 200 cm d'amplària, amb parets de 10 cm de gruix, amb compressor de dos martells pneumàtics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 3

1			1,000	106,000		106,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			106,000				
12	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	SENYALS DE CODI	T					
2	ROTONDA	T		Uts			
3				15,000			15,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			15,000				
13	G21B3012	m2	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de placa i panell de senyalització de trànsit, inclòs part proporcional de suports i demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	ROTONDA	T	Uts	Àrea			
2			1,000	4,500			4,500 C#*D#*E#*F#
3			1,000	3,000			3,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			7,500				
14	P2149-TG0V	m	Demolició de vorada amb rigola, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Long				

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25

Pàg.: 5

3			-1,200	235,600		-282,720	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			3.498,714				
5	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,150	79,090			90,954 C#*D##*E##*F#
2			1,200	3.075,400			3.690,480 C#*D##*E##*F#
3			-1,200	235,600			-282,720 C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			3.498,714				
6	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	EIX-1		1,200	869,000	0,250		260,700 C#*D##*E##*F#
2	ROTONDA		1,200	817,500	0,250		245,250 C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			505,950				
7	F91A1120	m3	Estabilització d'esplanada ''in situ'', per a l'obtenció de S-EST1, amb calç aèria CL 90				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	EIX-1		1,200	869,000	0,250</		

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 7

10	Tram 8-9	1,000	14,320	0,750	10,740	C#*D#*E##F#
11	Tram 9-10	1,000	20,220	0,750	15,165	C#*D#*E##F#
12	Tram 10-11	1,000	80,700	0,440	35,508	C#*D#*E##F#
13	Embornals	15,000	7,000	0,440	46,200	C#*D#*E##F#
14	Escomesa paticular	17,000	0,800	0,800	10,880	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT393,286

5	PD731-UD1A	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ROTONDA	T		Longitud				
2	Escomesa paticular			17,000			17,000	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT17,000

6	FD7JN146	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 500 mm, de rigidesa anular SN 4 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram 9-10		11,00					

AMIDAMENTS

mitjançant pic o ganxo. Marc monobloc modelat. Amb inscripcions en relleu de fossa de: clavegueram i l'escut homologat de l'ajuntament de Badalona. Revestiment de pintura hidrosoluble negra, no tòxica, no inflamable i no contaminant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D##*E##F#
2	sector exterior	T	Unitats					
3			11,000				11,000	C#*D##*E##F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	

14FDDZS005uGraó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou-C		12,000				12,000	C#*D##*E##F#
2	Pou-0		9,000				9,000	C#*D##*E##F#
3	Pou-1		6,000				6,000	C#*D##*E##F#
4	Pou-2		9,000				9,000	C#*D##*E##F#
5	Pou-3		13,000				13,000	C#*D##*E##F#
6	Pou-4		13,000				13,000	C#*D##*E##F#
7	Pou-5		13,000				13,000	C#*D##*E##F#
8	Pou-6		13,000				13,000	C#*D##*E##F#
9	Pou-7		13,000				13,000	C#*D##*E##F#
10								

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		1,200	1.773,640			2.128,368	C#*D#*E#*F#
2	Rebliment		-1,200	1.452,830			-1.743,396	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT384,972

25P2RB-HIFSm3Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		1,200	1.773,640			2.128,368	C#*D#*E#*F#
2	Rebliment		-1,200	1.452,830			-1.743,396	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT384,972

26FDDPACONUCONNEXIÓ DE NOVA XARXA A XARXA EXISTENT MITJANÇANT JUNT TIPUS TOP SEAL. INCLOSA LA FORMACIÓ DEL FORAT I LA GESTIÓ DELS RESIDUS GENERATS

AMIDAMENT DIRECTE2,000

27PZ2NCLAVUJORNADA PER A REALITZACIÓ DURANT L'EXECUCIÓ, DE LES PROVES DE FUNCIONAMENT D'UN TRAM DE XARXA DE SANEJAMENT, SEGONS PPTGTSP 1986

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

28PPN006UINSPECCIÓ DE CLAVEGUERAM MITJANÇANT FILMACIÓ I INFORME TÈCNIC. INCLOU NETEJA PRÈVIA A LA INSPECCIÓ.

AMID

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 13

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,400	2,000			4,800	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,800	

9 PDB1-1174K u Solera de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 25 cm de gruix i de planta interior circularde1,7 mde diàmetre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sector exterior	T	Unitats					
2			11,000				11,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

10 PDB6-125JH m Paret per a pou circular de diàmetre 120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sector exterior	T	Unitats		profunditat			
2			11,000		3,500		38,500	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							38,500	

11 PDBF-VLCN u Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre, bastiment rectangular aparent amb junt d?elastòmer i tapa articulada de fosa, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb formigó
Les caracterísitques de la tapa són:

Dispositiu d'accés articulat de marc quadrat SOLO7 SC d' EJ o equivalent de fosa GE 50

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 15

3	Dàrsena BUS	1,200	103,200	123,840	C#*D#*E#*F#
4	Reducció vorera	1,200	60,000	72,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2.219,640

3F9H11251tPaviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX-1		2,400	819,000	0,050		98,280	C#*D#*E#*F#
2	Dàrsena BUS		2,400	103,200	0,050		12,384	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT110,664

4F9H11A52tPaviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat calcari, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX-1		2,400	819,000	0,070		137,592	C#*D#*E#*F#
2	ROTONDA		2,400	817,500	0,060		117,720	C#*D#*E#*F#
3	Dàrsena BUS		2,400	103,200	0,070		17,338	C#*D#*E#*F#
4	Reducció vorera		2,400	60,000	0,070		10,080	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT282,730

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25

Pàg.: 17

1	ILLOTS	1,000	25,000	25,000	C#*D#*E#*F#			
2		1,000	12,500	12,500	C#*D#*E#*F#			
3		1,000	6,500	6,500	C#*D#*E#*F#			
4		1,000	6,000	6,000	C#*D#*E#*F#			
5	ROTONDA	1,000	78,500	78,500	C#*D#*E#*F#			
TOTAL AMIDAMENT			128,500					
5	P967-W8XD	m	Peça recta de formigó per a vorades model P1, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ROTONDA	T		Longitud				
2				76,000			76,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			76,000					
6	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigóFormigó HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PANOT		1,000	1.712,000	0,150		256,800	C#*D#*E#*F#
2			1,000	30,900				

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés 1		6,800				6,800	C#*D##*E##*F#
2	Accés 2		5,600				5,600	C#*D##*E##*F#
3	Accés aparcament		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT16,400

15	F9915245	U	ESCOCELL DE 106X106 CM I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE MORTER DE CIMENT DE 113X25X7 CM, AMB UN CANTELL BISELLAT, REJUNTADES AMB MORTER DE CIMENT BLANC, CALÇ I SORRA DE MARBRE I COL·LOCAT SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			29,000				29,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT29,000

Obra	01	PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol	04	FERMS I PAVIMENTS
Subcapítol	03	MURET RAMPA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225223	m3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS DE QUALESEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, INCLÒS P.P DE ROCA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	</					

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 21

10	P783-8D35	m2	Impermeabilització de parament amb emulsió bituminosa per a impermeabilització tipus ED amb una dotació de <= 2 kg/m2 aplicada en dues capes					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Alçat	T	sup					
2			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	
11	P8B0-H8TL	m2	Pintat de superfícies de formigó vist, amb pintura anticarbonatació, monocomponent (RAL 1015), a base de resines acríliques en dispersió aquosa, aplicada a dues mans					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Alçat	T	log					
2			18,000	1,000			18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	
12	PD5L-6QAJ	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 100 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Alçat	T	long					
2			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	
13	PB12-DIW							

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 23

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització en vorera		275,000				275,000	C#*D#*E#*F#
2	Rasa en calçada		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT290,000

10	FN1216F4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

11	FM213628	u	Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4'' de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

Obra01PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol06XARXA D'ELECTRICITAT

<

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 25

9	GG3117EM	U	CONJUNT DE EMPLAMES 3X1X240/150 AL 0.6/1 KV AMB MANIGUET TERMORETRÀCTIL.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITATS					
2	REPOSICIÓ DE LÍNIA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
10	PG19-DGH0	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE: - ARMARI PREFABRICAT O D'OBRA (SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ D'OBRA) INCLÒS PORTA METÀL·LICA AMB VENTILACIÓ. SEGONS NORMATIVA COMPANYYIA. . CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ PER 250/400 A, ESQUEMA 9, AMB BASES TANCADES TIPO BUC. INCLOU EL SEU MUNTATGE, - CAIXA DE SECCIONAMENT 400 A, SORTIDES EN PART INFERIOR, BASES TANCADES TIPO BUC AMB CANAL DE PROTECCIÓ DE CABLES. - CANAL DE PROTECCIÓ PER CGP I CS - PONT DE CABLE BT UNIPOLAR D'AÏLLAMENT SEC 0.6/1 KV DE AL, DE 4X150 MM2, AMB ELS SEUS CORRESPONENTS ELEMENTS DE CONNEXIÓ ENTRE CS I CGP. - CONNEXIÓ DE POSTA DE TERRA PER REFORÇ DE NEUTRE EN CS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
11	FGK2L6A1	m	Línia elèctrica trifàsica de tensió mitja (MT) de composició 3x1x240 mm2, constituïda per cables unipolars de designació UNE RHZ1 18/30 kV de 240 mm2 de secció, amb conductor d'alumini, a					

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 27

maniobrabable sense tensió, passatapes MT de porcellana, passabarres BT de porcellana, 2 terminals de terra, dispositiu de buidat i presa de mostres, dispositiu d'ompliment, placa de característiques i placa de seguretat e instruccions de servei, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					

21FGKWU616uTerminal polimèric contràctil en fred, per a ús interior, unipolar, amb contacte metàl·lic de coure o d'Al Cu, cos aïllant fabricat amb formulació de goma de silicona, repartidor lineal de tensió integrat en el cos aïllant, i presa de terra utilitzant els propis fils de la pantalla del cable, per a cables de 95 a 300 mm2 de secció i aïllament de HEPRZ1 i tensió assignada de 12/20 kV, muntat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			2,000					

22PGK2-HB03UREALITZACIÓ DE PROVES D'AÏLLAMENT D'UNA LÍNIA FORMAT PER 3 CABLES DE MITJA TENSIO AMB EL SEU CERTIFICAT CORRESPONENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	CT-1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
3	CM-1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
4	CM-2		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT		23,000				
4	F2285SR0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat de formigons, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització en vorera		1,000	115,000	0,400	0,300	13,800	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		13,800				
5	FFB1J425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització en vorera		1,000	115,000			115,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		115,000				
6	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització en vorera		1,000	115,000			115,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		115,000				
7	F2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus,					

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			2,000
-----------------	--	--	-------

Obra 01 PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol 09 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P221K-TG43 M3 EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LONG	AMPL	PROF	U		
2			2,000	0,400	1,000	8,000	6,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	6,400
-----------------	-------

2 F2225223 m3 EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS DE QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, INCLÒS P.P DE ROCA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Línia 1		183,000	0,400	0,600		43,920	C#*D#*E#*F#
2	Línia 2		315,000	0,400	0,600		75,600	C#*D#*E#*F#
3			25,000	0,400	0,600		6,000	C#*D#*E#*F#
4			20,000	0,400	0,600		4,800	C#*D#*E#*F#
5			50,000	0,400	0,600		12,000	C#*D#*

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 33

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	U					
2	Línia 2							
3	2.6-2.8		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#
4	2.22-2.24		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT6,000

11	FHN63AC5	u	Lluminaria tipus BADILA de Fundición Ros realitzada en fosa d'alumini injectat FINS A 32 LED (potència màxima 90W). 5 fotometries disponibles. Fixació lateral mitjançant maniguet Ø60x100mm. Dimensions 600mm x 175mm. IP general 66, IK general 10. Protector 10kv. Color RAL 9007. Clase I. Temp. Color 3000 °K. Driver DALI2 programable amb opcions de reducció de fluxje divers. Garantia de producte 5 anys. Acoblat al suport					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	U					
2	L-1.1-L1.9		9,000				9,000	C#*D##*E##*F#
3	L-2.1-L2.5		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
4	L-2.9-L2.21		13,000				13,000	C#*D##*E##*F#
5	L-2.25		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
6	L2.26-L2.37		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT40,000

||
||
||

AMIDAMENTS

		AMIDAMENT DIRECTE	1,000				
21	XPAUU0L1	u	Partida alçada a justificar per a la inspecció, projecte visat, tramitació i obtenció de la legalització de la instal·lació d'enllumenat públic, inclosa acta positiva d'inspecció de l'entitat de control				
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000				
22	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió				
		Num. Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F] TOTAL Fórmula
		1	T	LONG	AMPLADA		
		2	ENLLUMENAT EXTERIOR	14,000	1,000		2,000 28,000 C#*D#*E#*F#
		3	ALTRES	10,000	1,000		10,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	38,000				
23	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir				
		Num. Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F] TOTAL Fórmula
		1	T	LONG			
		2		14,000	2,000	2,000	56,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

1	PASSOS CALÇADA		38,000	38,000	C#*D#*E#*F#			
TOTAL AMIDAMENT			38,000					
34	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PASSOS CALÇADA		38,000				38,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			38,000					

Obra 01 PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol 10 JARDINERIA I REG
Subcapítol 01 ARBRAT D'ALINEACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Illot central		1,000	415,000	0,200		83,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			83,000					
2	FR61434B	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2					

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 39

				TOTAL AMIDAMENT		900,000		
12	FR3SE412	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			415,000				415,000	C#*D##*E##*F#
				TOTAL AMIDAMENT		415,000		
13	PPAJ0001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre pel manteniment de la jardineria durant un any, incloent la primera poda anual, l'eliminació de brutícia i males herbes als escossells i rotonda cada dos/tres mesos i la revisió periòdica del sistema de reg					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
				TOTAL AMIDAMENT		1,000		

Obra01PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol10JARDINERIA I REG
Subcapítol02XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F2225223	m3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESÈNCIA DE SERVEIS DE QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, INCLÒS P.P DE ROCA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Degoters arbrat		395,000	0,400	0,400		63,2	

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25 Pàg.: 41

2	Sectors parterre	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
3	sector arbrat	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

11	FJM61140	u	Manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 6 bar, d'esfera de 63 mm de diàmetre i rosca de connexió d'1/4", instal·lat
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sectors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

12	PJM9-E9JY	u	Ventosa roscada de diàmetre nominal 1", de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada
----	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

13	FJS5A764	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			27,000				27,000	C#*D#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT		180,000						
24	PDK2-AJN1	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 120x60x60 cm, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera base drenant de 20 cm de grava, inlcou excavació i posterior reblert lateral amb terra de la mateixa excavació							
		Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
		1	ROTONDA	T	u					
		2	escomes a aigua potable		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
		TOTAL AMIDAMENT		1,000						
25	PDK1-DXN1	u	Bastiment i tapa doble quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, de 1200x600 mmi classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter. Inloses dues claus d'arqueta							
		Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
		1	ROTONDA	T	u					
		2	escomes a aigua potable		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
		TOTAL AMIDAMENT		1,000						
26	FJSZ0A69	u	Armari per a programador de poliester per a exteriors de 800x600x300							

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 45

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M-4.3		10,000	4,000			40,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000	4,000			40,000	C#*D#*E#*F#
3			5,000	4,000			20,000	C#*D#*E#*F#
4			5,000	4,000			20,000	C#*D#*E#*F#
5			7,000	4,000			28,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							148,000	

Obra01PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capítol11SENYALITZACIÓ
Subcapítol02SENYALITZACIÓ VERTICAL DE CODI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1FBB1UVA1uSenyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 900 mm de costat. Nivell de reflectància E.G. Nivell I, fixada al suport

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

2FBB1UVB2uSenyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) preceptiva tipus R disc de prohibició i obligació, de 900 mm de diàmetre. Nivell de reflectància E.G. Nivell I, fixada al suport

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 47

col·locada							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			9,365				9,365 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,365

5 GBBVU001 m3 Fonamentació per a plaques i panells de senyalització vertical d'alumini, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels pern

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			6,572				6,572 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,572

6 GBBVU103 u Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 90 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pern

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000

7 GBBVU105 u Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 114 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pern

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25 Pàg.: 49

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

7	FBSX0001	u	Desplaçament de columna semafòrica, inclòs fonament, retidada i reposició, connexions i reprogramació del grup complet					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

8	FBSX0002	u	Quadre de control per a grup semafòric en pas de vianants, programable en cicle o a demanda, incòsa escomesa a quadre elèctric, regulador, connexions i conductes. programat i legalitzat, i sincronitzat amb el grup existent a la B-500.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

9	PGXXLEGS	U	LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE LA XARXA SEMAFÒRICA					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10	FHZCQSEM	U	CONTROL DE QUALITAT I VERIFICACIONS ELEMENTS SEMAFÒRICS					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11	PGD2-E3EX	U	PLACA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER DE DIMENSIONS 500X500X3 MM, SOTERRADA					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT		1.200,000	
20	PDG0-CTH6	M	CANALITZACIONS ELÈCTRIQUES DE MT/BT AMB TUBS DE POLIETILÈ DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA LA EXTERIOR, DE 160 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AMB 2 TUBS PER A 1 CIRCUIT DE BAIXA TENSIÓ I 1 DE RESERVA, SITUATS EN CALÇADA, REBLERT AMB FORMIGÓ HNE-20/P/20 FINS A 8 CM PER SOBRE DE LA GENERATRIU DEL TUB SUPERIOR, BANDA CONTINUA DE SENYALITZACIÓ, DE PE, SITUADA A LA PART SUPERIOR DE LA RASA, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS		
		TOTAL AMIDAMENT		30,000	
21	FG39D4E5	M	CABLE AMB CONDUCTOR D'ALUMINI DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ AL RZ, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 240 / 150 MM2, COL·LOCAT EN RASA O CANALITZACIÓ SOTERRADA		
		TOTAL AMIDAMENT		30,000	
22	PDK1-DXAA	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta.col.mort.		
		TOTAL AMIDAMENT		11,000	
23	PDK2-VL6U	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x100 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació		

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 55

1			56,000				56,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			56,000					
11	F985A709	m	Gual de peces de formigó, doble capa, 25x35 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter					
AMIDAMENT DIRECTE			3,000					
12	F96613C8	m	Vorada corba de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 de 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2 ICA		101,400				101,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			101,400					

Obra	01	PRESSUPOST 2025-07_POMAR
Capitol	12	DISCONTINU MAS RAM
Subcapitol	03	INSTAL·LACIÓ DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G222512A	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega i transport a l'abocador, inclòs cànon d'abocament, de les terres sobrants.

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	FHM11H22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó					
AMIDAMENT DIRECTE			4,000					
2	PHQE-MILS	u	Subministrament i muntatge de lluminària amb forma aerodinàmica led's GDS SLCS-3K 51.6 w , distribució lumínica asimètric superextensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, doble cavitat: Driver i Grup Òptic, preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	U					
2	L1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			4,000					
3	F2225223	m3	EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESENCIA DE SERVEIS DE QUALSEVOL FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ, INCLÒS P.P DE ROCA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			80,000	0,600	0,400		19,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			19,200					
4	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1								

AMIDAMENTS

Data: 15/07/25Pàg.: 61

4			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			200,000					
3	FD5P2585	u	Pericó de formigó polímer format per un cos, amb perfil lateral, de 204x500 mm i 378 mm d'alçària, per acoblar a canals de 150 mm d'amplària, amb cistell i reixa d'acer galvanitzat entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca al pericó, col·locat sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			13,000					
4	F2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		1,200	48,000			57,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			57,600					
5	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]			

QUADRE DE PREUS N.1

QUADRE DE PREUS N.2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/07/25 Pàg.: 29

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BRZ3-255O	U	ESTACA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU, DE SECCIÓ CIRCULAR, D	8,64000	€
			Altres conceptes	14,10000	€
P-240	PSRVAP02	u	Partida alçada a justificar per a les proves d'estanqueïtat, pressió i uniformitat de la nova xarxa de reg	300,00	€
			Sense descomposició	300,00000	€
P-241	PZ2NCLAV	U	JORNADA PER A REALITZACIÓ DURANT L'EXECUCIÓ, DE LES PROVES DE FUNCIONAMENT D'UN TRAM DE XARXA DE SANEJAMENT, SEGONS PPTGTSP 1986	665,70	€
	BVADG80F	U	JORNADA PER A REALITZACIÓ DURANT L'EXECUCIÓ, DE LES PROVES DE FUN	665,70000	€
			Altres conceptes	0,00000	€

Badalona, juliol de 2025
L´Autor del projecte,

Josep Pinós i Alsedà
Enginyer de Camins, Canals i Ports
Col·legiat 11.497

PRESSUPOST

